
Zachyť na fotce svůj region - místo, stavbu, osobu, věc
apod., která je podle tebe spojená s naším regionem,
kulturou a tradicí. A stručně nám popiš fotku a zdůvodni
výběr své fotky. 
Fotky musí být pořízeny na území obcí Bystřice, Hnojník,
Komorní Lhotka, Košařiska, Nýdek, Ropice, Řeka,
Smilovice, Střítež, Třinec, Vělopolí a Vendryně.
 
Minimální požadované rozlišení fotky je 8 Mpx, nastavení
poměru stran 4:3.
 
Každý soutěžící může zaslat pouze jednu
fotku na e-mail: maptrinecii@gmail.com
 
Do předmětu v e-mailu uveď "soutěž Poznávám svůj
region". Do textu uveď své jméno a příjmení, název školy,
třídu, telefonní číslo zákonného zástupce a krátký
komentář k dané fotce. 

Fotografickou soutěž
"Poznávám svůj region"

Zapojit se mohou žáci ze základních škol v Bystřici, Hnojníku,
Komorní Lhotce, Košařiskách, Nýdku, Ropici, Smilovicích,
Stříteži, Třinci a Vendryni.

2 soutěžní kategorie:
1. kategorie (žáci 1.-5. tříd)
2. kategorie (žáci 6.-9. tříd)

Zadání:

Soutěž probíhá od 15. května - 15. června 2020. 
Na vernisáži 30. června proběhne vyhlášení vítězů.

Místní akční plán II v ORP Třinec vyhlašuje

Zapoj se a vyhraj foťák Fujifilm Instax mini 9 !



Fotografickou soutěž
"Poznávám svůj region"

Odborná porota vyhodnotí 10 nejlepších snímků z každé
kategorie, jejichž autoři budou odměněni drobnými
cenami. Jeden vítěz v každé kategorii vyhraje foťák
Fujifilm Instax mini 9.
 
Zákonní zástupci výherců budou informování 
o výsledcích soutěže na uvedený telefonní kontakt.
 
Předání cen a krátká vernisáž nejlepších fotek
proběhně  dne 30.6. 2020 v 17,00 hod. v DDM
Třinec. Fotky společně se jménem žáka,
názvem základní školy a třídy budou vystaveny
v DDM v průběhu celých letních prázdnin 2020.

Zasláním fotky účastník převádí veškerá práva
související se zaslaným dílem na organizátora akce.
Souhlasí s tím, že fotka může být využita k propagaci
akce. Právo využít fotku výše uvedeným způsobem se
poskytuje bezúplatně.  

Realizováno v rámci projektu MAP II v ORP Třinec, reg. č.
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008963, spolufinancovaného
z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.
 
web: http://map.trinecko.cz/
FB profil: https://www.facebook.com/mapIItrinec/

Fotky musí být doručeny na e-mail nejpozději do
půlnoci 15. června 2020 a musí splňovat zadání. 
V opačném případě nebudou snímky do soutěže
zahrnuty.

Vyhodnocení soutěže a předání cen:

Pravidla:

Účastníci sotěže berou na vědomí, že statutární město Třinec, Jablunkovská 160, Třinec, 739 61,  IČO:
00297313, coby správce osobních údajů, zpracovává uvedené osobní údaje, a to za účelem a po dobu
zpracování nezbytném pro realizaci projektu včetně řešení projektu v době udržitelnosti dle čl. 6
odst. 1 písm. f) Obecného nařízení Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27.04.2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  a o volném pohybu těchto údajů a
o zrušení směrnice 95/46/ES a budou předávány poskytovateli dotace, který je může dále poskytnout
kontrolním orgánům EU.


